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réservation TARIFS À L’UNITÉ
Les tarifs du TVH font peau neuve ! Plus lisibles, plus simples,  

et encore plus accessibles.GUICHET
Mercredi au vendredi : 10h-12h30 / 14h30-19h
Samedi : 14h30-19h
Ouvert 1h avant le début des représentations

Revendeurs
Billetréduc – Fnac – Seetickets – TheatreOnline

RESTEZ CONNECTÉS
Suivez-nous sur Facebook, Instagram et Linkedin et abonnez-vous à notre newsletter  
via theatrevictorhugo-bagneux.fr !

LES SOIRS DE SPECTACLES
ACCESSIBILITÉ À LA SALLE
L’accès au théâtre est adapté aux personnes à mobilité réduite. 
Dans sa volonté de rendre le spectacle accessible au plus grand nombre et d’accueillir chacun 
dans les meilleures conditions, le Théâtre Victor Hugo développe des partenariats institutionnels 
et associatifs (Souffleurs d’Images…)
Sur simple appel de votre part, nous nous ferons un plaisir de vous réserver un accueil personnalisé.

BAR
Le bar ouvre 1h avant chaque représentation.
Profitez d’une restauration rapide avec une formule salée à 10€ (tarte, salade et boisson) cuisinée 
par notre partenaire L’Instant Gourmand de Bagneux. Des boissons chaudes et fraîches sont 
proposées à la vente ainsi que du vin de notre partenaire balnéolais, Chez Caviste.

01 86 63 14 70 – 07 85 90 38 65
reservationtvh@valleesud.fr
www.theatrevictorhugo-bagneux.fr

Le Pass Culture et Pass Navigo culture
▷ �Le théâtre est partenaire du Pass Culture à destination des jeunes de 15 à 18 ans pour 

les spectacles et les ateliers.
▷ �Le TVH participe au dispositif Pass Navigo culture offrant des avantages tarifaires aux 

détenteurs d’un Pass Navigo valide. Tarif réduit à 13€ pour vous et un ami sur les spectacles 
et à 5.50€ pour le cinéma. 

Tarif plein

20€

Tarif enfant - 15 ans

6€

Tarif solidaire

4€

Tarif réduit

17€

Tarif parent

10€

Tarif soirée spéciale

28€

Tarif préférentiel

13€

Tarif groupe

12€

Tarif première fois

11€

Familles nombreuses, retraités, 
étudiants, abonnés des théâtres 

partenaires, adhérents Avignon OFF, 
carte d’invalidité.

Les festivals
Festival Auteurs en Acte	 12€ tarif plein et 10€ tarif réduit

Festival MARTO	 Voir p.38

Festival Avis de Temps Fort !	 13€ tarif unique

Pass Avis de Temps Fort !	 10€ par place, à partir de 3 spectacles

L’ÉCHANGE DE BILLETS ⇨ Vos billets peuvent être échangés gratuitement jusqu’à 48h avant la représentation 
sur présentation du billet annulé. Offre dans la limite des places disponibles et sur un spectacle de même catégorie.

Pour un adulte accompagnant un 
enfant lors des représentations 

« À voir en famille ».

Titulaires des minima sociaux, 
étudiants boursiers, allocataires MDPH

Habitants de Vallée Sud Grand Paris, 
demandeurs d’emploi, jeunes de 15 

à 30 ans, intermittents du spectacle, 
détenteurs Pass Navigo.

Valable pour les groupes 
de 10 personnes et plus.

Un tarif réduit pour vous faire 
découvrir le Théâtre Victor Hugo !

LA CARTE FIDÉLITÉ DU CINÉMA ! ▷ Au bout de 6 places achetées, la 7e est offerte.

TARIFS CINÉMA
Plein tarif 

6,50€
Plein réduit 

5,50€
Tarif -12 ans 

3,50€
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L’ADHÉSION LES SPECTACLES 
DE VOTRE ADHÉSIONCette saison, l’abonnement fait place à notre carte d’adhésion ! 

Celle-ci vous donne accès à tous les spectacles à tarif avantageux, ainsi qu’à d’autres privilèges :
▷ �Un tarif pour vos accompagnateurs à 13€
▷ �Des tarifs réduits au bar
▷ �L’accès à des événements réservés 

	 LES FATALS PICARDS	 TVH	 Ven 4 oct	 20h30	 ☐	 ☐
	 ZOÉ	 TVH	 Sam 12 oct	 20h30	 ☐	 ☐
	 WALY DIA	 TVH	 Jeu 17 oct	 20h30	 ☐	 ☐

	 BORÉALE	 TVH	 Mer 6 nov	 14h30	 ☐	 ☐
	 LA TERRE	 Th. des Sources	 Ven 15 nov	 20h30	 ☐	 ☐

  	 FRANTZ	 TVH	 Sam 16 nov	 20h30	 ☐	 ☐

  	 IMPULLS	 TVH	 Dim 17 nov	 17h	 ☐	 ☐
	 SHAÏ MAESTRO TRIO	 TVH	 Sam 23 nov	 20h30	 ☐	 ☐
	 LE MALADE IMAGINAIRE	 TVH	 Ven 29 nov	 20h30	 ☐	 ☐
	 SOLITUDES	 TVH	 Mar 3 déc	 20h30	 ☐	 ☐

	 UN JOUR TU SERAS UN OISEAU	 TVH	 Mer 11 déc	 14h30	 ☐	 ☐
	 LEVIATHAN	 L’Azimut	 …………………	 …………………	 ☐	 ☐
	 LA QUESTION	 TVH	 Ven 13 déc	 20h30	 ☐	 ☐

	 FeL	 TVH	 …………………	 …………………	 ☐	 ☐
	 CRAQUAGE	 TVH	 Mar 7 jan	 20h30	 ☐	 ☐

	 UNIVERS	 TVH	 …………………	 …………………	 ☐	 ☐
	 HUMAINS	 TVH	 Ven 17 jan	 20h30	 ☐	 ☐

  	 KID BE KID Jazz au féminin !	 MMD	 Dim 19 jan	 17h	 ☐	 ☐
	 PRIX THÉÂTRE 13 (offert)	 TVH	 Mar 21 jan	 20h30	 ☐	 ☐
	 NABOU CLAERHOUT Jazz au féminin !	 TVH	 Sam 25 jan	 20h30	 ☐	 ☐
	 LE REPAS DES GENS	 TVH	 Mer 29 jan	 20h30	 ☐	 ☐

	 SOPHYE SOLIVEAU Jazz au féminin !	 MMD	 Dim 2 fév	 17h	 ☐	 ☐
	 L’ODEUR DE LA GUERRE	 TVH	 Mar 4 fév	 20h30	 ☐	 ☐

	 HAPPY APOCALYPSE	 TVH	 Mer 12 fév	 20h30	 ☐	 ☐
	 MONA MONA	 TVH	 …………………	 …………………	 ☐	 ☐

	 DES JAMBES POUR UNE SIRÈNE	 TVH	 Mer 12 mars	 14h30	 ☐	 ☐
	 LE RING DE KATHARSY Festival MARTO	 Théâtre 71	 …………………	 …………………	 ☐	 ☐

  	 TRICYCKLE Festival MARTO	 TVH	 Mar 18 mars	 20h30	 ☐	 ☐
	 ORCHESTRE NAT. D’ÎLE DE FRANCE	 TVH	 Jeu 20 mars	 20h30	 ☐	 ☐

	 AVIS DE TEMPS FORT !	 TVH	 …………………	 …………………	 ☐	 ☐
	 PORTRAIT	 Les Gémeaux	 …………………	 …………………	 ☐	 ☐
	 BLACK LIGHTS	 TVH	 Mar 13 mai	 20h30	 ☐	 ☐

	 PARTIE	 TVH	 Jeu 22 mai	 20h30	 ☐	 ☐
	 SHA DOIZO	 TVH	 Lun 26 mai	 …………………	 ☐	 ☐

	 TOTAL ADHÉSION				    . . . . . . . .€      . . . . . . . .€

Carte d’adhésion Tarif par spectacle

Tarif plein 20€ 13€
Tarif réduit 15€ 11€
Tarif préférentiel 10€ 8€

VOTRE BULLETIN D’ADHÉSION
1 – Remplissez votre profil ci-dessous.
2 – Choisissez votre mode de règlement.
3 – Cochez les spectacles souhaités : vous pouvez en ajouter à loisir au fil de la saison
4 – �Retournez votre bulletin d’abonnement par courrier avec le paiement et votre pièce 

justificative si besoin au service Billetterie du Théâtre Victor Hugo.

MODE DE RÈGLEMENT
☐ Espèces             ☐ Carte bancaire (à distance ou au guichet)             ☐ Pass + Hauts-de-Seine
☐ Chèque Vacances ANCV             ☐ Chèque (à l’ordre de « RR Théâtre Victor Hugo »)

☐ Adhésion tarif plein (13€/billet)  ☐ Adhésion tarif réduit (11€/billet)  ☐ Adhésion tarif préférentiel (8€/billet)
☐ Je souhaite recevoir par mail la newsletter du Théâtre et Cinéma Victor Hugo
☐ Je souhaite recevoir par courrier postal les documents d’informations du Théâtre et cinéma Victor Hugo

Les informations recueillies ont pour seules finalités la gestion administrative des abonnements et l’information au public des activités du théâtre et cinéma. Les destinataires des données sont les membres de 
l’équipe administrative du Théâtre Victor Hugo. Ces données sont conservées pendant la durée de votre abonnement. Conformément à la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978 modifiée en 2004 et du 
Règlement général pour la protection des données n°2016/679 du 27 avril 2016 vous disposez d’un droit d’accès et de rectification aux données vous concernant. Vous pouvez exercer ce droit en écrivant à l’adresse : 
dpo@valleesud.fr ou sur le formulaire suivant : https ://www.valleesud.fr/fr/formulaire-de-demande-informationspersonnelles ou par voie postale : Etablissement public territorial Vallée Sud – Grand Paris, le Délégué 
à la protection des données, 28, rue de la Redoute 92260 Fontenay-aux-Roses.Vous pouvez en tout état de cause introduire une réclamation auprès de la CNIL. Pour en savoir plus rendez-vous sur le site de Vallée 
Sud – Grand Paris : www.valleesud.fr rubrique « RGPD ».
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À VOIR EN FAMILLE
BORÉALE	 Mer 6 nov à 14h30	 Goûter	 TVH	 Dès 3 ans
FRANTZ	 Sam 16 nov à 20h30	 Apéro	 TVH	 Dès 10 ans
IMPULLS	 Dim 17 nov à 17h	 Goûter	 TVH	 Dès 6 ans
UN JOUR TU SERAS UN OISEAU	 Mer 11 déc à 14h30	 Goûter	 TVH	 Dès 6 ans
FeL	 Sam 14 déc à 15h30	 Goûter	 TVH	 Dès 2 ans
FeL	 Dim 15 déc à 11h et 15h30	 Goûter	 TVH	 Dès 2 ans
FeL	 Lun 16 déc à 9h30 et 11h		  TVH	 Dès 2 ans
FeL	 Mar 17 déc à 9h30 et 11h		  TVH	 Dès 2 ans
UNIVERS	 Sam 11 jan à 15h30 et 17h	 Goûter	 TVH	 Dès 6 mois
UNIVERS	 Dim 12 jan à 11h et 15h30	 Goûter	 TVH	 Dès 6 mois
UNIVERS	 Lun 13 jan à 9h30 et 11h		  TVH	 Dès 6 mois
KID BE KID	 Dim 19 jan à 17h		  MMD	
SOPHYE SOLIVEAU	 Dim 2 fév à 17h		  MMD	
DES JAMBES POUR UNE SIRÈNE	 Mer 12 mars à 14h30	 Goûter	 TVH	 Dès 6 ans
TRICYCKLE	 Mar 18 mars à 20h30	 Apéro	 TVH	 Dès 7 ans
ORCHESTRE NAT. D’ÎLE DE FRANCE	 Jeu 20 mars à 20h30	 Apéro	 TVH	
MANUAL	 Sam 29 mars à 20h	 Apéro	 TVH	 Dès 10 ans
LES PETITES CHOSES	 Dim 30 mars à 17h	 Goûter	 TVH	 Dès 5 ans
SILENCES AMUSANTS D’UN COUPLE EN BLANC	 Dim 6 avril à 17h	 Goûter	 TVH	 Dès 8 ans
SHA DOIZO	 Lun 26 mai à 9h30 et 11h		  TVH	 Dès 1 an

BORÉALE	 Jeu 7 nov à 10h et 14h30	 TVH	 Dès 3 ans
IMPULLS	 Lun 18 nov à 10h	 TVH	 Dès 6 ans
UN JOUR TU SERAS UN OISEAU	 Jeu 12 déc à 10h et 14h30	 TVH	 Dès 6 ans
DES JAMBES POUR UNE SIRÈNE	 Jeu 13 mars à 10h et 14h30	 TVH	 Dès 6 ans
DINOSAURE	 Jeu 15 mai à 10h et 14h30	 TVH	 Dès 8 ans
DINOSAURE	 Ven 16 mai à 10h et 14h30	 TVH	 Dès 8 ans
SHA DOIZO	 Mar 27 mai 	 Crèches	 Dès 1 an
SHA DOIZO	 Mer 28 mai 	 Crèches	 Dès 1 an

Collation offerte aux enfants accompagnés de leur famille. Horaire à retrouver sur les pages des spectacles concernés.
▷ Tarif moins de 15 ans : 6€ 
▷ Tarif parent : 10€  Pour un adulte accompagnant un enfant lors des représentations « à voir en famille ».

▷ Tarif représentations scolaires : 4€ par enfant – gratuité pour les accompagnateurs 
▷ �Informations et réservations : Margaux Naville, Responsable des actions culturelles 

01 71 10 73 29 – theatrevictorhugo.rp@gmail.com

LES SCOLAIRES ET LES CRÈCHES




